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Program 3D Cad Professional 9
Ashampoo
Cena 499,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 3D CAD Professional 9

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Profesjonalne rozwiązanie CAD, od szkicu do gotowego projektu na żywo!

Ashampoo 3D CAD Professional 9 to prawdziwie profesjonalne rozwiązanie dla projektantów, szkicowników, dekoratorów i
ogrodników. Planuj, wizualizuj i komunikuj swoje projekty profesjonalnie i bezproblemowo! Twórz sekcje z planów dla aplikacji
budowlanych lub dokumentacji konstrukcyjnych z zachowaniem najwyższych standardów. Korzystaj z potężnych funkcji w celu
osiągnięcia technicznej doskonałości i polegaj na rozszerzonych możliwościach w zakresie własnych elementów projektowych,
czy artystycznych efektów.

Nowe projekty i narzędzia konstrukcyjne

Narzędzia do wpisywania danych liczbowych są niezbędne w planowaniu, dlatego też najnowsza wersja posiada wiele
usprawnień w tym zakresie! Nowe metody wprowadzania danych jak ściany, okna czy drzwi sprawiają że życie jest łatwiejsze i
pozwala się skupić na najważniejszych rzeczach bez rezygnowania z precyzji i elastyczności. Oprócz tego nowe elementy
okien, drzwi, żaluzji, zasłon i przykryć sprawiają, że możesz w specyficzny dla siebie sposób przedstawić gotowe projekty, jak
w realnym życiu.

Wiele nowych katalogów i obiektów

Ashampoo 3D CAD Professional jest także popularne z powodu licznych obiektów gotowych do wykorzystania. Uzyskaj dostęp
do 1200 nowych obiektów 3D oraz 250 gotowych grup katalogowych! Dotyczy to także przygotowanych już garaży, kuchni,
ogrodów i sauny. Stwórz własne katalogi i uzyskuj dostęp bezpośredni z poziomu aplikacji. To spełnienie Twoich marzeń! A
dzięki popularności oczekiwania w zakresie pomiarów, dodaliśmy możliwość mierzenia wartości bezwzględnych oraz
umieszczania ich na różnych widokach. Przygotuj się na program, który nie tylko wygląda, ale także to po prostu ma!

Obliczaj objętości, wymiarowanie drzwi i fundamentów

Uzyskuj szczegóły powierzchni, objętości i wykopów z elementów terenowych z łatwością, np. w celu obliczenia gleby
niezbędnej przy nowo tworzonej rabatce. Pomiary okien i drzwi mogą być także zamieszczane w planach widoku 2D.
Dopracowuj swoje plany nowymi komponentami: fundamentami! Wsparcie obejmuje nie tylko pojedyncze fundamenty, ale
także dzielenie i rozbudowę. Możesz także określić obszary wykopów na podstawie wytycznych!

Optymalnie dopasowane punkty widzenia, otwierane drzwi w 3D i więcej obiektów okien

Nowe widoki z boku i z góry dają szansę na lepszą analizę projektu i bardziej komfortowe spojrzenie z perspektywy. Magia 3D
jest wszystkim tym, co ożywia i nadaje niezwykłości takim projektom. Otwierane drzwi dodają realizmu do pomieszczeń,
zwłaszcza wirtualne podróże. Możesz także ręcznie dopasować kąt otwarcia! Ashampoo 3D CAD Architecture dodaje więcej
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swobody i własnych ustawień w każdym projekcie. Dla przykładu, możesz korzystać z pomocy okiennic i dopasowywać ich
położenie dla różnych sytuacji, co ponownie dodaje wiarygodności sytuacji!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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